Poder Legislativo

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

COMISSÃO DE OBRAS, PATRIMÔNIO E SERVIÇOS PÚBLICOS

Memorando n. 20/2022

Manaus, 04 de maio de 2022

A Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Assunto: Devolução Projeto de Lei

 Devolvo a esta Comissão de Constituição, Justiça e Redação os Projeto de Lei infra

mencionados declinando a relatoria da matéria.

PL 49/2022

PL 48/2022

 Respeitosamente,

DEPUTADO BELARMINO LINS

Presidente da Comissão de Obras, Patrimônio e Serviços Públicos

PÁGINA 2

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : EEE963C10009A647 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

2022.10000.00000.9.016891 / Pg. 1